河北政办〔2017〕4号

河北区人民政府办公室关于印发
河北区道路环境综合整治实施方案的通知

各街道办事处，各委、办、局、公司，各直属单位:

经区人民政府同意，现将《河北区道路环境综合整治实施方案》印发给你们，请照此执行。

河北区人民政府办公室
2017年1月10日

（此件主动公开）

河北区道路环境综合整治实施方案

按照市委、市政府对迎全运城市综合整治工作的部署要求，着力解决当前存在的旧病复发、久治不愈、久拖不治等影响城市环境的各类突出问题，深入推进“美丽河北”建设，为迎接在我市召开的第十三届全国运动会奠定良好基础，根据天津市城市管理委员会办公室下发的《关于开展道路环境综合整治的实施意见》（津城管办发〔2017〕3号），结合我区实际，制定如下实施方案。

一、指导思想

全面贯彻落实市委十届十次、十一次全会和区委十届十次、十一次全会精神，以迎全运城市综合整治为载体，以建设“美丽河北”，改善人民群众生活环境和全面提高市容环境管理水平为目标，通过开展专项治理活动，完善机制，落实责任，长效管理，有效遏制、突出解决道路环境存在的各种违法违章行为，使市容环境面貌明显改观，为我市迎全运提供优质的市容环境保障，为2017年城市管理工作开好局、高起步奠定坚实的基础。

二、工作目标

建立一支100人以上的联合执法队伍，担负道路环境综合整治的联合执法任务。按照集中与分散相结合的原则，由区综合执法局牵头对河北区区域内存在的道路环境秩序问题采取集中和分散相结合的方式组织实施治理，一般性问题由各街道办事处按属地化管理原则，自行治理；重点难点问题由区道路环境综合整治领导小组组织联合执法力量建立台账，倒排时间表，从速从快进行集中治理，确保道路环境面貌得到明显改观。做到市容市貌整洁，环境秩序井然有序，进一步提升城市市容环境秩序管理水平。

三、组织领导

为高标准、高水平完成2017年道路环境综合整治工作，成立河北区道路环境综合整治领导小组（以下简称领导小组）和联合执法队。领导小组组成人员如下：

    组  长：刘广生  副区长

副组长：张  健  区政府督查室主任

        张春起  区市容园林委主任

单连庆  区综合执法局局长

郝文成  公安河北分局副局长

成  员：刘海力  区财政局局长

黄葆红  区市场监管局局长

张大全  区环保局局长

刘俊强  区环卫局局长

    　　　　刘殿鸿  望海楼街道办事处主任

            程  珂  光复道街道办事处主任

            杨宁志  宁园街道办事处主任

            张一雪  新开河街道办事处主任

            李双建  建昌道街道办事处主任

            李晓光  江都路街道办事处主任

            刘元辉  月牙河街道办事处主任

            王  滨  铁东路街道办事处主任

张　军  消防河北支队支队长

            尚有志  王串场街道办事处副主任

            柴振平  鸿顺里街道办事处副主任

            张  波  区新闻中心副主任

            王  宁  区综合执法局副局长

            杨瑞明  区综合执法局副局长

鲍晓峰  交管河北支队副支队长

领导小组下设办公室，办公室设在区综合执法局，办公室主任由区综合执法局局长单连庆兼任。办公室具体负责道路环境综合整治工作的统筹协调、组织推动。

办公室下设综合协调组、工作推动组、督察督办组、检查考核组、资金保障组。

综合协调组，主要负责文件资料的收发、上报，信息简报的草拟和归档，工作例会、协调会的组织，数据统计，检查考核通报，宣传报道工作。负责与市领导小组的工作衔接和数据上报。

工作推动组，主要负责与市领导小组办公室的日常联系，落实市、区领导小组的有关部署，掌握河北区治理道路环境秩序工作进度和工作难点问题，总结先进经验和典型案例，推动河北区治理工作开展。

督察督办组，主要负责台账任务、上级交办、媒体曝光、群众投诉、检查发现等问题的督察督办工作，反馈督办情况和结果，组织召开重点道路环境治理案件分析会并将结果呈报区领导小组办公室，同时向上级机关、相关单位拟发道路环境治理工作督察督办专报。

检查考核组，负责与市城管办考核工作对接，制定道路环境治理检查考核计划、考核标准，高频率地进行道路环境治理考核工作；负责向上级机关、相关单位拟发道路环境秩序治理考核专报。

资金保障组，负责道路环境综合整治的资金保障。

联合执法队组织分工如下:

联合执法队伍按行政区域划分为南、北两片进行集中治理。

北片负责人：区综合执法局副局长杨瑞明

责任单位：望海楼街、鸿顺里街、宁园街、新开河街、铁东路街

南片负责人：区综合执法局副局长王宁

责任单位：王串场街、建昌道街、江都路街、月牙河街、光复道街

各街道办事处——抽调执法人员10人。各街道办事处主任带队参加集中治理活动并组织实施本街域范围内的治理工作。负责前期宣传发动、调查摸底、下达相关执法文书和治理工作。对暂扣的违法物品由各属地单位集中处理，信访问题由相关街道办事处解决。（负责人：各街道办事处主任）

区综合执法局——抽调执法人员10人。负责专项整治活动组织推动，集中行动时牵头组织执法力量与街道综合执法大队的衔接配合工作，负责集中治理行动的督查、考核、通报。（负责人：单连庆）

区环保局——抽调执法人员4人（南北片各2人）。负责违反大气环保治理行为调查统计，并协助各街道办事处进行查处治理工作。（负责人：张大全）

公安河北分局——抽调警力6人（南北片各3人）。负责执法保障工作，在联合执法中对阻挠行政执法、暴力抗法的违法相对人带离现场，依法严肃查处，全面做好突发事件的应急处置工作。（负责人：郝文成）

交管河北支队——抽调警力4人（南北片各2人）。负责治理过程中机动车辆管控、僵尸车处理、道路秩序疏导。（负责人：鲍晓峰）

区市场监管局——抽调执法人员4人（南北片各2人）。负责餐饮业无照经营、超范围经营行为、食品卫生安全的查处工作。（负责人：黄葆红）

区新闻中心——抽调记者2人。主要负责治理行动的宣传报道。（负责人：张波）

四、治理任务

（一）全面治理非法占路经营行为。集中治理河北区主干道路、重点区域、次支道路存在的各类非法占路经营行为。坚决取缔非法聚集点、店外摆卖、马路作业、乱推乱放、占地信息牌、LED灯箱广告，拆除搭建的违章棚亭，清理报废车辆，对机动三轮车占路经营者从严处罚。加大对背街里巷非法占路经营行为的治理力度，对道路上存在的占路加工、马路作业进行全面治理，进一步规范沿街门店，决不允许以马路充当生产加工区，破坏道路环境秩序。

（二）全面治理城郊结合部地区环境秩序。以城郊结合部为重点，理清属地责任，排查治理存在的脏乱差现象，特别是对已确定的2个结合部点位进行重点治理，与相邻区密切配合形成合力，共同完成治理任务。对海河沿线实施定点值守和有效管控，清理各类占桥经营行为，确保出行环境，消除安全隐患。

（三）加强市场周边环境治理，防止市场外溢。规范市场周边环境秩序，坚决取缔非法占路经营聚集点。彻底解决市场外溢形成的非法聚集区占路经营，拆除市场外围搭建的各类棚亭，售货架（台、柜）等，对机动车占路售货行为进行治理，确保市场周边秩序良好、干净整洁。

（四）加强对车站周边、地铁出入口环境秩序治理。持续开展对车站周边、地铁站出入口占路摆卖经营行为的治理工作。尤其是早晚高峰时段，派专人负责巡控，防止出现非法售卖聚集点。

（五）加强对桥下空间环境秩序治理。全面巩固桥下空间综合治理成果，进一步完善提高功能设施建设，全面清理非法占路经营行为和其他占路现象，对桥下空间实施定点巡查、定人管控的工作模式，防止占路经营行为的回潮现象发生。

（六）加强入市道路环境秩序治理。对金钟河大街等入市道路存在的各类非法占路经营行为进行综合治理，拆除沿线各类违章棚亭，打造城市走廊通道，健全长效管理机制。

（七）加强对街景立面的治理。对道路两侧沿街门店牌匾设置进行统一规范，凡未取得行政许可审批手续的、擅自更改牌匾设施的一律拆除，对私设的LED灯箱、墙体广告、乱贴乱画进行全面清理。

（八）加强对报刊亭的治理。对全区报刊亭进行规范管理，按指定位置进行设置，不得改变使用性质，对违反规定的一律进行整改，对报刊亭外部环境进行综合治理，对报废的报刊亭进行移除。

五、时间安排及方法步骤

（一）前期准备阶段。（1月1日-1月10日）

 各属地责任单位要深入动员全社会各界及广大市民积极参与支持这次治理活动，重点地区要悬挂治理布标，在全区形成浓厚的舆论氛围。认真梳理本辖区、本部门存在的主要问题对照台帐，确定治理任务、标准。全部问题得到有效解决，个别难点、重点问题形成文字材料上报领导小组。

（二）工作实施阶段。（1月11日-3月20日）

领导小组办公室组织相关执法部门，统一行动，按照计划组织集中专项治理行动。对问题多、治理难度大的点位采取个案解决。1月26日前，开展为期半个月的突击整治，确保春节前夕市容环境秩序有较大提升，2月底完成10条道路的整治工作，3月20日前按照问题清单，全区道路整改到位。同时建立各街道整治工作微信群，每天下午6点前通过微信上报当天的整治工作进展情况。对治理后的地区设定岗勤职守责任制，巩固成果，防止反弹，切实让广大群众感受到专项治理带来的新变化。

（三）成果验收阶段。（3月21日-3月31日）

领导小组办公室组织相关部门对各属地责任单位的集中治理情况进行检查验收，并上报区主要领导。

（四）长效管理阶段。（4月1日-9月30日）

领导小组办公室将对各街道办事处治理情况进行回头看，梳理和协调解决治理中遗漏和执法不到位的问题，运用摄录像技术，标注问题点位，及时反馈各街道办事处并督促治理，同时由区综合执法局督查科记录备案，跟踪督办。对治理不及时、不彻底或反复“回潮”的点位，区综合执法局进行现场督办，并将情况反馈给街道办事处。由区政府督查室督办，对治理情况进行总结并通报全区。

六、具体要求

（一）加强领导、健全组织。

各相关部门要高度重视城市环境综合治理工作，严格落实属地管理责任，加强组织领导，成立道路环境综合整治工作领导小组，明确牵头部门，确定负责人、联络员、信息员各一名，确保人员设备按时到位。结合实际制定销账式管理方案，细化工作台账，强化工作管理。在日常执法活动中将采取举全区之力的治理模式，对重点难点问题，采取集中清整的办法，实施重点治理，着力解决重点难点问题。

（二）提高认识、统一思想。

各相关部门要充分认识这次专项治理活动的重要性、必要性和紧迫性，按照要求，做到统一计划、统一部署、统一组织、统一行动、统一检查。采取组织专项治理会战的形式，开展专项执法活动，把各项治理任务落到实处。

（三）扩大宣传、广泛发动。

要充分利用各种新闻媒体，采取多形式、多角度、多内容的方法，广泛宣传专项治理活动的目的和意义，使违法占路经营行为专项治理活动家喻户晓，深入人心，得到广大市民的拥护和支持。各街道办事处每天16点前将治理情况上报领导小组办公室（邮箱：hebeiduchake@sina.com；电话：26465926）；未按时上报单位治理情况的按零治理统计；领导小组办公室汇总后形成督查专报上报区政府。

（四）依法整治、文明执法。

治理工作采取逐条道路逐个点位的治理方式，在整治活动中，要做到依法整治与文明执法有机结合，提高立案率和处罚率，讲究治理方法和策略，合理解决治理活动中遇到的各种矛盾和问题，力求将各项治理任务落到实处。要将落实长效管理措施与集中治理占路经营行为有机结合，以落实长效管理措施，巩固整治成果，实现执法管理全天候、全覆盖。

（五）通力协作、齐抓共管。
此次专项整治活动是一项系统工程，各相关部门要互相支持、密切配合，同心协力、齐抓共管，形成合力。对在治理活动中不服从管理、无理取闹，妨碍执法的违法行为人移送公安机关依法处罚，协调交管部门对违法占路摆卖的车辆依法查处，协调环卫部门对治理后的道路及时进行清扫保洁，确保道路干净整洁。

（六）健全机制、严格考核。
区考核办、区综合执法局依据整改清单制定考核方案。建立长效考核机制，抓好日常考核工作，及时督办每日考核中发现的问题。建立每周考核例会制度，分管区领导每周对问题严重的道路进行检查，召开工作例会，播放本周考核中重点脏乱点位照片，对存在的问题进行点评。整改不到位的问题由责任单位负责人说明原因，并明确整改完成时限。每月区主要领导主持召开考核分析会，分析当月考核工作。同时，“谁主管，谁负责”，严格执行问责追责机制，确保责任落实到位。

附件：河北区2017年道路环境综合整治问题清单

附件
河北区2017年道路环境综合整治问题清单
	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	1
	李公祠大街
	金刚桥---耳闸

	1

	2
	进步道
	海河东路---三经路

	3
	博爱道
	北安道---五经路

	4
	平安街
	建国道---海河东路

	2

	3

	5
	天泰路
	京津路---京津桥
	1
	2

	1
	2

	4

	6
	普济河道
	天泰路---普济河道立交桥
	3
	1

	2
	1
	1
	2
	1
	4

	7
	南口路
	普济河道---志成路

	1

	1

	1
	2

	8
	律纬路
	新开桥---中山路

	2

	9
	中山路
	万柳村大街---金刚桥

	2

	1

	2

	4

	10
	黄纬路
	京津桥---中山路
	1
	1

	2

	1

	1

	11
	慈航路
	李公祠大街---天纬路

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	12
	铁东路
	普济河道立交桥---思源路
	2

	1

	13
	海河堤岸道路
	狮子林桥---天石舫倾坡

	14
	勤俭立交道路
	北运河中心线---桥梁修筑点

	15
	万柳村大街
	北站立交桥---金钟河大街

	1

	1

	16
	中山北路
	万柳村大街---育红路

	2

	3

	2

	17
	金钟河大街立交道路
	革新道---金三角饭店

润园里---区水利勘测设计院

	18
	王串场一号路
	金钟河大街---真理道

	1

	5

	3

	19
	红星路
	金钟河大街---真理道

	1

	20
	育红路
	思源路---红星路
	2

	21
	狮子林大街
	狮子林桥中心线---昆纬路
	3

	22
	海河东路
	金刚桥桥梆---天津站前广场

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	23
	昆纬路
	中山路---新开地道中心线
	2
	1

	3

	24
	金纬路
	中山路---金纬立交桥中心线
	1

	3
	1
	2

	25
	北安道
	建国道---博爱道

	26
	建国道
	海河东路---三经路

	5

	27
	北安桥引桥路
	北安桥中心---博爱道

	28
	大沽桥下沉段
	远洋大厦---解放桥

	29
	金钟河大街
	金狮立交桥---金钟路立交桥

	2

	30
	志成路快速路
	子牙河中心线---红星桥
	1

	31
	东纵通道
	志成路---真理道

	2

	32
	民族路
	兴隆街---海河东路

	33
	三经路
	朝晖里小区---进步道

	34
	民生路
	兴隆街---海河东路
	2

	35
	建昌道
	育红路---外环线
	3
	2

	3

	7
	3

	4

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	36
	养鱼池路
	中山北路---金钟河大街

	2
	3

	37
	宜白路
	铁东路---三千路
	2
	4

	1

	4

	2

	38
	四马路
	宿纬路---天纬路

	2

	3

	39
	天纬路
	八马路---金钟路
	1

	2

	40
	元纬路
	八马路---中山路

	1

	2

	41
	榆关道
	天泰路---铁东路
	2
	1

	1

	2

	6

	42
	三马路
	李公祠大街---黄纬路
	5
	3

	2

	2

	43
	五马路
	永乐桥---黄纬路
	4

	3

	1

	2

	44
	真理道
	铁道---泰兴路

	1

	1
	1

	3

	45
	增产道
	金钟河大街---北塘排污河

	2

	3
	1
	1
	9

	25

	46
	江都路
	增产道---真理道

	1
	1
	2

	7

	47
	靖江路
	真理道---赵沽里大街
	3
	2

	3

	1

	48
	胜利路
	建国道---昆纬路
	4
	1

	4

	7
	1

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	49
	翔纬路
	狮子林大街---滨海道
	1
	1

	1

	2

	4

	50
	海河大道
	建国道---滨海道

	51
	滨海道
	胜利路---海河东路

	1

	1

	52
	光复道
	北安道---民生路

	53
	民主道
	海河东路---五经路

	54
	自由道
	海河东路---海河东路

	55
	翔纬路
	中山路---狮子林大街
	1
	1

	1

	2

	4

	56
	群芳路
	金钟河大街---建昌道
	4
	2
	1

	3

	2
	3

	4

	57
	月牙河北道
	金沙江里---文江里
	1

	4
	2

	5

	58
	东七经路
	开源里---新大路

	2

	59
	林边延伸路
	小树林地道---东二经路

	60
	辰纬路
	八马路---中山路

	1

	3
	1

	2

	61
	宿纬路
	八马路---中山路

	2
	1

	3

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	62
	宇纬路
	五马路---中山路
	2

	2

	3

	63
	月纬路
	八马路---中山路
	1

	2

	1
	2

	64
	宙纬路
	河北区政府供热办---中山路
	4

	3

	2

	65
	爱贤道
	均富路---曙光路

	1

	66
	宜爽道
	铁东路---宜正路
	20

	4

	5

	67
	宜美道
	铁东路---宜正路

	1

	68
	北环线二支路
	北辰交界---铁东路

	69
	北环线一支路
	北辰交界---铁东路

	70
	圣贤道
	爱贤道---曙光路

	2

	71
	杜鹃道
	康桥里东侧---梅宏园
	12
	2

	4

	3

	4

	72
	红梅路
	月牙河东道---群芳路

	1

	73
	幸福道
	金钟河东街---近营里
	2

	3

	5

	74
	王串场五号路
	革新道---真理道
	1
	2

	4

	2

	9

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	75
	五马路
	黄纬路---泰吉里
	1
	2

	4

	4
	1

	76
	地纬路
	中山路---四马路

	77
	二马路
	地纬路---宿纬路
	2

	1

	3

	2

	78
	兴隆街
	海河东路---民生路

	1

	79
	林边路
	金钟河大街---新开路地道

	1

	80
	四经路
	光复道煤气站---海河东路

	1

	2

	81
	五经路
	建国道---海河东路

	1

	82
	新大路
	小树林大街---中山路
	1
	2
	1
	2
	3

	10

	6

	83
	东二经路
	昆纬路---天津铁路防疫站

	1

	84
	东河沿大街
	中山路---金谷里

	1

	2

	85
	东六经路
	金钟路---裕善东里

	1

	3

	1

	86
	东三经路
	冈纬路---天慈中学东院

	1

	3

	87
	东四经路
	新建路---中纺前街

	2

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	88
	东五经路
	昆纬路---新大路
	1
	1

	1

	1

	89
	金海道
	金钟路---海河东路
	1
	2
	1

	9

	90
	金田道
	金纬路---金钟路
	3

	2

	91
	金霞路
	金钟路---金田道

	1
	1

	1

	5

	92
	金庭道
	金纬路---翔纬路

	3

	2

	2

	93
	调纬路（施工）
	北六马路---中山路

	94
	吕纬路
	八马路---中山路

	1

	3

	2

	2

	95
	日纬路
	河北环保局---中山路
	1
	1

	1
	2

	7

	96
	古北道
	天泰路---南口路
	4

	2

	12

	97
	津浦北路
	榆关道---志成路

	98
	华泰道
	天泰路---育婴路
	3
	2

	2

	8

	99
	雁门路
	古北道---榆关道

	3

	4

	5

	100
	杨桥大街
	天泰路---志成路

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	101
	育婴路
	黎明路---志成路

	1
	1
	2

	102
	淮安道
	泗阳道---泰州路
	2

	1

	2

	103
	淮安西道
	泗阳道---育红路
	3

	2

	1
	3

	104
	艳益路
	盐坨桥煤店---思源路

	3

	2

	105
	月牙河西道
	排水三所服务队---金钟河大街

	106
	乌江路
	义江里---金沙江路

	3
	2

	107
	文江路
	月牙河北道---文江里教师村

	108
	革新道
	金钟河大街---靖江路
	3

	3

	7

	109
	正义道
	金钟河东街---江都路
	1

	2

	2

	110
	富强道
	王串场一号路---王串场新村

三十段
	3

	6

	111
	康乐道
	王串场一号路---王串场三号路
	1

	3

	112
	王串场六号路
	增产道---真理道

	2

	1
	1

	3

	4

	113
	丰垣路
	金钟河大街---真理道

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	114
	水产前街
	万柳村大街---养鱼池路

	1

	2

	2

	115
	小建昌路（施工）
	育红路---中山北路

	116
	金钟河后街
	养鱼池路---舒园里路

	1
	2

	1

	117
	昌海道
	狮子林大街---胜利路

	118
	志成路
	津浦北路---高压线

	119
	迎贤道
	张兴庄大道---曙光路

	3

	4
	1

	5

	5

	120
	张兴庄大道
	张兴庄北道---志成路
	2

	1

	2

	3

	121
	小树林大街
	昆纬路---林边路

	3

	2

	122
	光明北道
	胜利路---寿安街

	123
	民族支路
	广场公园口---北安桥

	124
	七马路
	天纬路---元纬路

	125
	八马路
	天纬路---育红路

	126
	南口西路
	育婴路---南口路
	1

	3

	3

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	127
	席厂下坡
	天泰路---南口路

	3

	3

	128
	喜峰道
	南口路---铁路
	2

	2

	129
	普济河道南侧
	南仓站---中环线

	2

	2

	1

	130
	白庙后街
	天泰路---泰来里小区

	131
	盛和家园一期外
	普济河道---盛和家园

	132
	南口东路
	南口路---志康路

	1
	2

	133
	曙光路
	张兴庄大道---志成路

	1

	1

	1

	134
	张兴庄北道
	张兴庄大道---河北区津恒

拉线厂

	135
	明光路
	机械车辆修理厂---志成路

	136
	华光道
	张兴庄大道---马庄大街

	137
	宜清路
	宜白路---宜美道
	2
	1

	2
	4

	3

	138
	虹光路
	张兴庄大街---志成路

	139
	六号路
	宜白路---北环线

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	140
	宜白无名路
	宜白路---北环线

	141
	南铁路
	南口路---铁路分局房地产

	142
	志康路1
	车辆厂后门---志成路

	1
	1

	143
	灌云路
	淮安道---建湖路

	1

	2

	1

	144
	红星支路
	外环线---红星路

	145
	建湖道
	泗阳道---泰州路
	10
	5
	3

	6

	7

	5

	146
	泗阳道
	思源路---建昌道

	10

	4

	147
	泰州路
	淮安道---建昌路

	4

	148
	桥园路
	杜鹃道---金钟河大街
	10
	5

	6

	6

	149
	观澜路
	艳益路---思源道

	150
	红波路
	金钟河大街---红星路早市

	1

	151
	北江路
	大江路---上江路

	152
	大江路
	月牙河南道---满江道
	20

	2

	7

	6

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	153
	金沙江路
	金钟河大街---乌江路
	1

	1

	4

	4

	154
	锦江路
	月牙河南道---满江道

	1

	1
	1

	155
	开江道
	乌江路---大江路

	1

	6

	156
	满江道
	乌江路---上江路

	2
	4

	1

	157
	岷江路
	月牙河路---满江道
	1

	1

	1
	1

	2

	158
	涪江路
	靖江路---乌江路
	20

	159
	月牙河路
	金沙江路---锦江路

	1
	3

	1

	160
	文江支路
	月牙河北道---文江路

	1

	161
	灵江路
	丹江北路---月牙河北道

	3

	2

	162
	丹江道
	丹江北路---月牙河北道

	1
	1
	1
	1

	1

	163
	乌江南里路
	三号路---月牙河北道

	164
	文江中路
	文江支路---上江路
	5

	1

	165
	上江路
	上江花园---文江路

	2

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	166
	沧江道
	开江南里---满江东道

	1
	1
	1

	167
	印江道
	乌江路---岷江路

	3

	2

	168
	涪南西路
	金沙江路---涪江路

	169
	金山道
	江都路---靖江路

	170
	昆山道
	江都路---靖江路

	1

	2
	1
	1

	1

	1

	171
	溧阳道
	江都路---靖江路
	7
	2
	1
	1
	1

	1

	172
	汽车一厂南道
	江都路---红星路

	173
	青浦路
	溧阳道---真理道

	1

	1

	174
	如东路
	如皋路---江都路
	5

	3

	4

	175
	太仓道
	江都路---靖江路

	1

	1
	1

	1

	176
	增光道
	红星路---金钟河大街

	5

	8

	177
	重光路
	通达新苑---增产道
	4

	2

	3

	178
	句容道
	太仓道---昆山道
	1

	2
	1

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	179
	金钟河东街
	金钟河大街---真理道
	4
	2
	2

	4

	180
	生产道
	王串场一号路--王串场三号路

	3

	181
	王串场三号路
	金钟河大街---正义道
	1

	1

	182
	王串场四号路
	金钟河大街---富强道

	4

	1
	3

	183
	华新大街
	中山北路---中纺前街

	2

	1
	4

	184
	中纺前街
	东四经路---养鱼池大街

	2

	185
	致安里二条胡同
	寿安街---庆安街

	186
	华泰园侧门
	天泰路---华泰园

	187
	辛庄大街
	朝阳寺大街---北京铁路局天津分局西沽站

	188
	华江路
	文江支路---上江路

	189
	康健路
	王串场一号路---王串场二号路
	1

	3

	190
	地纬中路
	宇纬路---七马路

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	191
	辛庄下坡
	辛庄大街---孟家树林大街

	192
	致安里三条胡同
	寿安街---庆安街

	193
	民权路

	194
	娘娘庙前街

	1
	1

	195
	王串场二号路

	7

	196
	金辉路

	3
	2

	4

	197
	宜洁道

	7
	3
	3

	3

	5

	198
	宜爽道

	20

	199
	宜廉路

	2

	200
	津浦南路

	1

	201
	垫江路

	1

	1

	202
	开江路

	6

	1

	5

	15

	203
	钱江路

	3
	1

	序号
	道路名称
	起止点
	存在问题（处）

	占路

经营
	店外

摆卖
	违章

棚亭
	乱圈

乱占
	乱堆

乱放
	乱吊

乱挂
	加工

作业
	信息

牌
	牌匾

破损
	LED
	其它

	204
	月牙河五号路

	1

	205
	丹江之路

	1

	1

	1

	206
	启东道

	2

	1

	207
	银山道

	1

	合计
	255
	83
	30
	32
	122
	10
	41
	283
	2
	318
	4

备注：按照迎全运城市综合整治要求进行整改

PAGE
—29—